
5 buc
8 buc

12 buc

5 buc

12 buc

32 ron

30 ron

30 ron

 33 ron

44 ron

 57 ron

 37 ron

26 ron
34 ron
43 ron

26 ron
 34 ron
 43 ron

29 ron

29  ron

 32  ron

 7 ron
 

Preparate
 

Preparate pui
 

Preparate porc 

caș pane

 

scăricică de porc
 

ceafă moțu
 

ceafă la grătar
 

snițel parizian
 

 

mititei

aripioare pane crispy

crispy de pui
 

șnițel de pui
 

piept de pui la grătar
 

aripioare pane picante

piept de pui ,fulgi de porumb, ou, făină

piept de pui ,ou ,făină

piept de pui

cartofi prăjiți, piept de pui, bacon, porumb,
sos usturoi, sos rosa, cașcaval, caș cedar

coaste de porc ,cartofi aurii, sos rosa

ceafă de porc, slănină afumată, un ochi de ou

ceafă de porc

cotlet de porc, ou, cașcaval

200gr.

200gr.

200gr.

200gr.

70/100/50/20/25/
30/30/40gr.

250gr.
400gr.
550gr.

250gr.

400gr.
550gr.

500/200/50gr.

200/50gr/1buc

200gr.

200gr.

200/20gr.

buc/50gr.

cotlet de porc, ou

snițel palermo

mic ,pâine. muștar

produs congelat

cașcaval, ou, făină

tigaie ,,moțu''

8 buc


