

## Preparate pui

<b>CRISPY DE PUI</b> PIEPT DE PUI ,FULGI DE PORUMB, OU, FĂINĂ	200GR.	<b>32 RON</b>
<b>ȘNIȚEL DE PUI</b> PIEPT DE PUI ,OU ,FĂINĂ	200GR.	<b>30 RON</b>
<b>PIEPT DE PUI LA GRĂȚAR</b> PIEPT DE PUI	200GR.	<b>30 RON</b>
<b>ARIPIOARE PANE PICANTE</b> PRODUS CONGELAT		
<b>5 BUC</b>	250GR.	<b>26 RON</b>
<b>8 BUC</b>	400GR.	<b>34 RON</b>
<b>12 BUC</b>	550GR.	<b>43 RON</b>
<b>ARIPIOARE PANE CRISPY</b>		
<b>5 BUC</b>	250GR.	<b>26 RON</b>
<b>8 BUC</b>	400GR.	<b>34 RON</b>
<b>12 BUC</b>	550GR.	<b>43 RON</b>

## Preparate porc

<b>SCĂRICICĂ DE PORC</b> COASTE DE PORC ,CARTOFI AURII, SOS ROSA	500/200/50GR.	<b>57 RON</b>
<b>CEAFĂ MOȚU</b> CEAFĂ DE PORC, SLĂNINĂ AFUMATĂ, UN OCHI DE OU	200/50GR/1BUC	<b>37 RON</b>
<b>CEAFĂ LA GRĂȚAR</b> CEAFĂ DE PORC	200GR.	<b>29 RON</b>
<b>ȘNIȚEL PARIZIAN</b> COTLET DE PORC, OU	200GR.	<b>29 RON</b>
<b>ȘNIȚEL PALERMO</b> COTLET DE PORC, OU, CAȘCAVAL	200/20GR.	<b>32 RON</b>
<b>MITITEI</b> MIC ,PÂINE. MUȘTAR	BUC/50GR.	<b>7 RON</b>

## Preparate

<b>CAȘ PANE</b> CAȘCAVAL, OU, FĂINĂ	200GR.	<b>33 RON</b>
<b>TIGAIE „MOTU”</b> CARTOFI PRĂJIȚI, PIEPT DE PUI, BACON, PORUMB, SOS USTUROI, SOS ROSA, CAȘCAVAL, CAȘ CEDAR	70/100/50/20/25/ 30/30/40GR.	<b>44 RON</b>